

Weisswein in Literflaschen**Preis €**

Nr.2	2016 er	Seinsheimer Hohenbühl Silvaner trocken Qualitätswein Alk. 12% - RZ 2,8g - S 5,0g	4,50
Nr. 3	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Müller Thurgau halbtrocken Kabinett Alk. 11,5% - RZ 10,8g - S 5,7g	4,00
Nr. 4	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Müller Thurgau trocken Kabinett Alk. 12,0% - RZ 2,1g - S 5,5g	4,00
Nr. 6	2016 er	Seinsheimer Hohenbühl Bacchus halbtrocken Qualitätswein Alk. 11,5% - RZ 12g - S 5,3g	4,20

Rotwein 0,75 Ltr.

Nr.12	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Dornfelder halbtrocken Qualitätswein Alk.12% - RZ 10g - S 5,1g	4,50 (6,00€/L)
Nr.13	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Domina Qualitätswein Alk.13% - RZ 0,3g - S 5,0g	6,00 (8,00€/L)
Nr.14	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Regent Qualitätswein Alk.13,5% - RZ 0,6g - S 4,4g	8,00 (10,67€/L)

Bocksbeutel 0,75 Ltr.**Preis €**

Nr.7	2016 er	Paradies -Wein Müller Thurgau trocken Kabinett Alk. 12%	6,00 (=6,67/L)
Nr.8	2015er	Seinsheimer Hohenbühl Silvaner trocken Kabinett Alk. 12,5% - RZ 0,3g - S 6,1g	5,00 (6,67€/L)
Nr.5	2016 er	Bullenheimer Paradies Scheurebe Kabinett Alk. 12% - RZ 3,0g - S 7,0g	6,00 (6,67€/L)
Nr. 9	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Traminer Spätlese Alk. 11,5% - RZ 63g - S 5,5g	7,00 (9,33€/L)
Nr. 10	2016 er	Seinsheimer Hohenbühl Traminer trocken Spätlese Alk. 14,5% - RZ 3g - S 6,5g	8,50 (11,33€/L)

Bordeauxflasche 1,0Ltr.

Nr.11	2015 er	Seinsheimer Hohenbühl Rotling Qualitätswein Alk.11,5% - RZ 13,6g - S 6,1g	4,00
-------	---------	---	------

Preise inkl. Glas u. Mwst.